

## (二) 报价一览表

项目名称：三亚水域救援大队智能密集装备器材架

项目编号：HNST-CG-2019-004

金额单位：元

序号	名称	投标报价	供货期	是否为小微企业	备注
1	三亚水域救援大队智能密集装备器材架	小写： <u>1245000.00 元整</u> 大写： <u>壹佰贰拾肆万伍仟元整</u>	合同签订后 20 天内供货且安装完毕	是小型企业	

备注：投标总金额包括本磋商文件中要求的所有货物、运输、安装、集成、调试、试运行、服务、税等费用。

供应商：江西金都保险设备集团有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表签字：周兴（签字或盖章）

日期：2019年5月12日



### (三) 报价明细表

项目名称：三亚水域救援大队智能密集装备器材架

项目编号：HNST-CG-2019-004

序号	货物名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	水域救援装备库装备器材挂衣架（甲层）	平方米	51	600	30600
2	水域救援装备库豪华型智能电动装备器材密集架	平方米	92	3100	285200
3	一层水域救援装备库甲层用材及预算表	平方米	43.92	500	21960
4	灭火装备库豪华型智能电动装备器材密集架	平方米	129.6	2780	360288
5	恒温恒湿器材库精密仪器库智能装备密集架	平方米	54	2800	151200
6	充气装备库充气装备架	平方米	26.1	1200	31320
7	山岳装备库器材架和挂衣架	平方米	34.2	3000	102600
8	系统管理软件	套	3	3530	10590
9	装备库房智能环境监控系统	套	1	100000	100000
10	恒温恒湿吊顶式空调	台	1	21000	21000
11	恒温恒湿柜式空调	台	2	11000	22000
12	恒温恒湿室装修	项	1	80000	80000
13	不锈钢梯子		3	680	2040
14	不锈钢防盗门		1	2300	2300
15	台式电脑	台	1	3200	3200
16	扫描仪	台	1	3200	3200



17	平板电脑	台	3	4200	12600
18	条码打印机	台	1	510	510
19	地毯	平方米	43.92	100	4392
合计（元）					1245000.00

备注：我公司的投标报价包括本包招标书中要求的所有货物、运输、安装、集成、调试、试运行、服务、税等费用

供应商：江西金都保险设备集团有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表签字：  （签字或盖章）

日期：2019年5月10日

# 最终报价（二次报价）

招标单位：三亚市公安消防支队

项目名称：三亚水域救援大队智能密集装备器材架

代理机构：海南四通项目管理有限公司

投标人：江西金都保险设备集团有限公司

投标人二次报价（最终报价）：

大写：壹佰贰拾肆万肆仟伍佰零拾玖元零角零分

小写：¥1244500元

投标人其他承诺：

本公司可保质保量按时送货安装。

法定代表人（授权代理人）签字：

（手印）

2019年5月10日

注：1 大写数字：壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾；

2 投标人填完此表应在投标报价大写及小写、签名处盖上手印。

磋商小组成员签字：

（手印） 洪振海 郑润婉

日期：2019年5月10日